
UCHWAŁA NR XX/153/2021 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości: 

- oznaczonej jako działka Nr 27/4, o powierzchni 0,06 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka-Tartak, 

- oznaczonej jako działka Nr 457/17, o powierzchni 0,0207 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka, 

- oznaczonej jako działka Nr 117, o powierzchni 1,85 ha położonej w obrębie geodezyjnym Huta Tarnawacka, 

- oznaczonej jako działka Nr 211/3, o powierzchni 0,45 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka, 

- oznaczonej jako działka Nr 604/2, o powierzchni 0,4140 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka, 

- oznaczonej jako działka Nr 600/4, o powierzchni 0,08 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

Id: 246905C1-7D40-4A10-BB78-4D54EC63A299. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


